
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EjjňCřRONICKÉ PEČETĚNÍ A ČASOVÁ
RAzfTKA

ČB'o'

Centrum pm
rvegionální rozvoj

IsT"'"
Bankovní spojení'
Zástupce:

8é sfďern Práha, Unákladového 1ládraží3144/4PSČ 130 00
PMha 3- Stľ]E*ůce

04095316

Ing. Zdmčk Vašák merální ředitel.
(dále označovaný též jako »obgdjmer)

GORDIC spoL s r.o.

IČ:
DIČ:
BaUovnf spojení'
Číáďo účtu:
Zémpce:

sídlem v jih[8ve, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve
vkžce č. 9313 oddílu C obcEĚodního rejstříku vedeného
Km8kým soudem v Brnč
47%3783
CZ 47903783
KomeätčM balik& a.s., po&čka.jůúwä

Ing. Jaromfr Řszáč, jedmteí & geneďlnf ředitd
(dále Qznač~Lä též jako ,:Poskytovatd7

(společtE dále označované téŽ jako ,,smluvní 8trany')

uZavhajf níže uvedeného dne, měsíce & roku v souladu s usémovenhn § 1746 odst 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákodku, \' phshiém mění tuto smlouvu o poskytování služeb (dále
cKzljačov8ná též jako ,,Smiowa").

I. Předmět 8mlouvy

l. Přěánětan smlouvy je závazek PQkkytDvaele poSkytovat řádně a včas služby
ekkhonickC pečetění a časová razfthi a závazek Objednatele tyto služby přévzít a
zqplatit za ně sjednané ceny. Bližší specifikace služeb elektronického pečetění je
uvedma v příloze č. l Smlouvy.

2. Ot!jednate1 se touto Smlouvou je poskytnout Podcytovateli nezbytnou
součinnost při plnění předmětu bétQ Smlouvy, kterou po něm lze oprávnčnČ požadovat

Strárka 1 z 9



l

a ktíerá je potřebná ke Sphlění závazků Poškytovatde vyplývajfcích pro něj z
ustanovení Smlouvy a všechny věci a informace poŽadované PoSkytovatelem ke
splnění jeho závaůrů ze Smlouvy předat včas PoskytDvateli.

3. Dojde-li při plnění dle této Smlouvy k vytvoření plnění Poskytovatelem, které je
přechnčtem autorskoprávni ochrany dle autor8keho zákon& zavazujc PcÁkytDvatol
poskytnout Objednateli k tákto vytvořenému plnění jako celku i k jeho jednotlivým
částem nevýhmdní nepřevoditelné a časově omezené právo k jejich užití.

II. Doba a místo plněni

l. Poskytovatel. se zavazuje za součinnosti Objednatele zprovoznit službu cIektromcké
pečetění v prostředí Objednatele nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

2. MísMn plnění je sídlo Objednatele.

III. Cena a platební podmfnky

1. Smluvní strany se dohodly na cenách za plnění následovně:

Cena za ©tovoznäd služby činí: 12.000,- KČ bez DPH.

Cena za poskytDvání služby se skládá z paušáhli!'o poplatku a ceny za l ks pečetění
s ohledem i18 množství odeb'aný"~^CNhtjÉ# ' časových razítek a je
uvedena v příloze Č. l Smlouvy.

2. K uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH v přísluŠné zákonné sazbě platné ke
dni zdaniteheho plnění.

3, Fáktura za umvoznění služby bude vystavena nejpozději do konce kalendáíhího
měsíce, v němž byla služba zprovozněm.

4. Platba za řádně poskytnuté služby bude prováděna čtvrtletně @ětňě na základě fáktury
vystavené Poskytovatdm a doložené měsíčními výkazy poskytnutých služeb.
Podcytovate1 je povinen vystavit a doručit fakturu nejpozději do 15. dne měsíce
následujícího po čtvrúď, v němž byly služby poskytnuty.

5. Faktura vystavená Poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu
stanovené právními předpisy.

6. Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankóvnhn převodem na účet
poskj'tovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

7. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury
Objednateli. V případě, Že fäktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu
nebo nebude vystavena v souladu s podmínkatni sjednanými v tétD smlouvč, je
Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovatdi k doplnění. V takovém případě se přeruší

Stránka 2 z g

l



_ ,. _ . ._ ..

plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta spĹamosti začne plynout doručenhn opravené
faktuty Objednatelí

8. Faktura se považuje m zaplacenou kdy bude fíiktunDvaná částka odwlána z účtu
Ol*dnatele ve prospěch úČtu PcŔky1Dvatek.

T

P ,

IV. Práva a povinnosti smluvníeh stran

l. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupmcovat a poskytDvat si veškeré informace
Ixnřehné pro řádné plnění svých závaZků z této Smlouvy.

2. Smluvnf strany se Zavazují vzájemně se informovat o veškerých sl=čnostech, které
jsou, nebo by mohly být důležité pro Mně plnění této Smlouvy.

3. Smluvní súany se zavazují v případě spurných otázek svolat ve spolupráci g druhou
smluvní stranou schůZky k řešení těchto Spamých otázek.

4. Práva a povinnosú Objednatele:
i. Objednatel se zavazuje umožnit Poškytovatdi přístup k prDvoznímu

prostředí, který je nezbytný p'o plnění sňlouvy, zqjistit přístup
pracovníkijm Poskytovatde do objem a k pracovišthn a poskytnout a
vytvořit Poskytovateli odpovídající pracovni podmínky pro tUlizaci
služeb. '

ii. Objednatel urČí odpovědné osoby a,~í poúebné časové kapacity
tčchtcj osob pro součinnosts poškytDÝáiiím slúžeb Poskytovatelem.

iii. ObjedrMd poUytne Poskytovateli požadované podklady, informace
potřebné pro poskytovánl služeb, přjpadně zajistí spolupMci s třetími
stranami, jejichž řešení se může dotýkat předmětu smlouvy.

iv. Objednatd poskytne Podkytovateli veškeré podklady a součinnosti pro
získání povolení a souhlasy potřébné pro poskytování služeb.

v. Objednatel se zavazuje konzultovat řešení v průběhu realizace
Mmem plnění na požádání pom/tcwmFle. Nejpozději do 3
pmcovdch dnů od písemného vyzvání k projednání řešení Objednatel
zorgmizuje toto projednání a zajistí účast odpovědných osob
Ol*dnabele.

5. Práva a povinnosti Poskytovatele:
i. PD8kybovatel se zavazuje infomovat objedmtele o postupu

qprovoznční služby.
ii. Poskytovatel se zavazuje písemně sc vyjádřit k předkládaným

materiálům Objednatele nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich
obdržení, pokud není dohodnuto jinak.

iii. Poůytovdel zajistí potřcbný počet pracovníků s kvaliňkaci potřébnou
pm poákytování služeb.

Stíánka 3 z 9

l

!



iv. pom/tDvatel je povinen bezodkladně řěšit ve spolupráci s
Objednatelem závady vzniklé při plnění této Smlouvy.

v. Poskytovatel je oprávněn v průběhu poskytování služeb vyžadovat po
Objednateli konzultace poskytování služeb.

ví Poskytovatel je povinen během trvání této Smlouvyi po jejím ukončení
zachovávat mlčenlivost o vŠech skutečnostech, o kterých se dozví od
Objednavatele a v souvidosti spcSkytovánhn služeb podle této
Smlouvy, pokud se nejedná o skutečnosti, které jsou obecně známé.
Poskytovatel je povinen na vyžádání Objednatele tm zbytečného
odkladu, nejpozději všAk ve lhůtě lO-ti dnů od doruČení tákového
vyžádání, doložit samostatné písemné prohlášení o převzetí povinnosti
mlčenlivosti.

V. Ochrana informací a osobních údajů

1.

2.

3.

Při plnění předmčtu Smlouvy se Poskytovatel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel
do styku 8 osobníini údqji, kterých je Objednatel Správce (dále jen ,,osobní
údaje").

-Bez ohledu na ustanovení bodu l ČI. V může Objednatel Poskytovaldi na
základě zvĹáštMho písemného zmocněnf (listinnou či dddronickou formou,
např. prostřednictvím service deskn /he1p deSku) a v jeho rámci povolit
přístup k osobním údajům. Ve zn1ocnění'"0bj.c~l yynezí:

a) rozsah a účel 4přístupnění osobních údajů,
b) dobu zpřístupnění osobních údajů,
c) případná zvláštní bezpečnostní opatření,
d) případné podmínky zapojení další osoby odlišné od autorizovaných osob

PoskytDvatele,
e) případné podmínky Zhotovení kopií 2pří8tupněných osobních údajů včetně

stanovení toho, jak s těmito osobními údaji nakládat po uplynutí doby pro jejich
zpřístypněnL

Pokud se tak stane, jedná se d @ŕäcování z pověření správ¢e dle článku 29 naříZení
GDPR.

Poskytovatel se zavazuje zaChovávat mlčenlivost o vŠech osobních údajích, se
ktetými přijde do styku v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy.
Poskytovatel se zejména zavazuje:

a) s výjiiňkou uvedetiou v ČI. Vbod 2 písm. e) nezhotovovat kopie osobních údajů,
b) osobní údaje využíval pouze pro účely plnění předmětu Smlouvy,
c) nesdělovat nebo neun"stnpňovat osobní údaje třetíln sUanám bez Iiředchozího

souhlasu Objednatele,

Stránka 4 z 9



cg zajistil aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobníini
údaji v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. byli zavázáni pcyvinností
mlčenlivosti ve sbejnCm rozsahu v jakémje mlčenlivostí vázán on

e) zajistit aby osoby, které se budou podílet na plněrů Ndlnetu Smlouvy, při styku
nebo nakládání s osobnfmi údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez
předchozího písanného souhlasu Objednatele a aby jejich činností nebo
opomenutím nedošlo k náhodnému nebo pruúprávnímu zničení, ztrátě či
pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neomvn&ému 2;přístupnční třetŕm
osobám.

4, Objednatel je oprávněn provádět kontrolu, zda Podcytovdd plní své
povinnosti dle bodů 1-3 tohoto článku.

5, Žádná smhjvni strana není opdvněna jakékoliv informace, které získala od
druhé smluvní strany v souvislosti s nealizací Wo Smlouvy, poskytnout třetíin
osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní sUmy.

6. Smluvní sUany jsou povinny přijmout opatření k ochraně důvěrných
informací. Důvěrné informace mohou být Smluvní shmou použity výhradně k
činnostem, kbcrými bude zajištěno dosažení účelu Smlouvy. Smluvnf strmý
nesdělí či nezpřísn!pní žádnou z důvčmých informací třetůn osobám,
nevyužije ji k vlastniinu prospěChu nebo jinak nmieužije.

7. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:
a) mluvní mňa prokáže, že je tabj infOrmace veřejně dogtupml aniž by

tuto dostupnost 2působi[a sama mluvní stran&
b) mluvní shana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před

zpřístupněním druhou smluvní strmou, a Žeji neµibyla proúprávně,
c) smluvní strana obdrží od druhé smluvní strany písemný souhlas

zpHstupňovat danou informaci,
d) je-li m'fs'tuµnění informace vyžadováno zákonem nebo závamým

ro7hodnuthn oprávněného orgánu.
8. Za chráněné informace dle tohoto článku se považují rovněž veškeré

irífonnace vzájemně poskytnuté v ústní nebo v pBemné formě, jakož i know-
how, jimž se rozumí ve~ poznatky obchodnľ výrobnt, beq)ečnosmí,
technické či ekonomické povahy včetně software, diagno^ dokumentace
včetně manuálů související s činností smluvní strany, které mají Skutečnou
nebo alespoň potenciálňí hodnotu a ktmé nejsou v příslušných obcboddch
kruzích běžně dostupné a vztahuje se na ně dle vůle příslušné smluvní strany
povinnost mlčenlivosti.

9. Smluvní strany 8ě zavazují nakládat s chráněnými illform&ceľni dle tohoto
článku jako s obchodníin tajemstviín a učinit veškmá organizační technická
opatření zabMující jejich zneužití či prozrazení.

10. Povinnost mlčenlivosti o chráněných informacích dle tohoto článku úvá i po
ukončení účinnosti této Smlouvy.

l

Stránka 5 z 9

,



ŕ

VI. Bezpečnost informací

l. Poůytovatd je při plnění předmětu Smlouvy pm potřeby zajištění kybemetické
bezpečnosti zejména povinen dothžovAt níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné infotmačnf systémy jiným způsobem než pro
potřeby plnění předmětu Smlouvy,

b) realizovat plnění Předmětu Smlouvy pouze pr'ostřednictvím pracovníků
uvedených v příloze č. 2,

C) zabTánit přístupu k informačním systémům =stuměným
Objednatdem pro potřeby plnění předmětu Smlouvy a k informacún v
nich obsaženým neoprávněným osobám,

d) řešit požadavky a problémy bezpečnosmího charakleru, vzniklé v
souvislosti s plněníin předmětu Smlouvy, s kcmtaktUni osobami
Objednatele uvcdenými y přůoze č. 2 Smlouvy,

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo ~nostního inciderítu
v průběhu plnění předmětu Smlouvy, postupovat při jejich zvládáni
podle pokynů Objednatele a spolupracovat při n©ravě,

f) po dobu plněM předmětu Smlouvy redizovat potřebná bezpečnostní
opatření, zejména dle výše uvedenýchbodů b)až e).

2. Služby Specifikované ve Smlouvě mohou poSkytovat pouze autorizované osoby
PoskytDvatele.

3. Smluvní strany se dohodly, že kontaktnhni osobami pro otáZky bezpečnosti informací
a piu potřeby plnění předmětu Smlouvyjsou osoby uvedené v příloze č. 2 Smlouvy.

4. Pokud Podgu}vatd pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k
dotčeným systémům Objednatele, pak, budeji mu úmto přístup umožněn, tak s tím, Že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám dle bodu 3 tohotD článku a
Objednatel má právo tento přístup kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup může být ze strany Objednatele dozorován.

VII. Závěrečná ustanovení

l. Každá ze stran je oprávňěna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů.
Výpovčdní lhůta Činí 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce násiedujicího po
doručení výpovědi druhé straně.

2. Každá ze stran je oprávněna od téůj smlouvy okamžhě odstoupit z důvodu
podstatného porušení povinností, jíinž se rozumí zejména porušení ustanovení ČI. V.
Ochrana infomiací a osobních údajů, Pôskytovatelm vědomé způsobení újmy

Stránka 6 z g



.

Objednateli či poškození dobrého jména Objednatele u jeho zákazníků, nesplněni'
platební povinnosti Objednatelem.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpim oběma smluvníini shanämĹ
Smluvnf s=ly berou na vědomí, že tato SMlouva ke své účinnosti vyžaduje
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmfnkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováM těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) a s tímto weřejnčnfm soúhlasf. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem
uv±jnční v regim] mluv podle zákona o regisúu smluv.

4. Túto smlouvu lze měnit doplňovat nebo rušit pouze pBemně, a to číSlovanými
dodatky po pfsemném ďsouhlwení všemi smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhDtDvuje ve dvou st¢jňopisech, z nichž každá se &mluvních stnui
obdrŽí po jednom výhotovení.

6. Smluvní strany µrohlašujf, že si tuto milouvu přečctly, Že rozumí jejfmu obsahu,
muhlasí nhn, a dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni, ani jiných
mpadně nevýhodných µjdlnjneL což sNízují vlastnoručními podpisy.

q

7. Nedflnou součástí tétD smlouvy jsou tyto přílohy:

- příloha č. l -spaMkace 8hjžeb,
- příloha č. 2 - kantumí osoby,

V Praze dne 1& 11, VJihlavě& OS 12, 20E

L)
Ing Zdeněk VaŠák
g€neraní ředitel

Cm pro region rozvoj
České m)ublik

zaPoůjmvatele
hig Jaromír Řezáč

jednmdGORDIc spoL sr.o.

c""t'"&!
U Náklade

cP:::'2';::q
ĺ%jr

StráMca 7 z 9



á$io Počet pečděnf od -do Paušálni poMatok Kč Cena za 1 pečetění
pkma za měsíc bez DPH/měsk KČ bez DPH

1 1-500 1 000 3JX)
2 500- 3.000 3 000 2,00
3 3.001 - 10.000 5000 1,50
4 10.001 - 30.000 14 000 1,10
5 30,001 -50.000 17 000 0,80

Příloha I- Speciňkace služeb

1.Pečetl
Čkdo Počet pečděnf od -do Paušálni poMatok Kč Cena za 1 pečetění

h.. I U__

2. Ča8qvá razítka

Objemové p&mo množství räzŕběk Cena KČ za 1 ks Čmového razítka
kslměsIc
Do 500 1,00
Do 3.000 0,70
Do 10.000 0,50
Do 30.000 0,40
Do 50.000 0,35

Pečetě a časová razllka se fakturujf zpětně (čMtletňě), podle skutečného využití zákazníkem za
přfslušné čNrúdL

Stránka B z 9



Příloha í 2 - Kontakhií osoby

Kontaktní osoby

thil, jm&o, pň'jmeM funkoe bdeňon e-mail
1.1 Zdeněk vašák Generálni "edŕtel 225 855 203
1.2

Kc)rlakmf
· tihň ]mén(j tjřijmenÍ |iunkoe ' klefon _ l e-mad2.1 ~ meodiksp[sové služby

2.2 ·peciajista IT
2.3
2,4
2.5

' tm, jm&o,"př ménf fůnke tdefbn email
3.1 Ing. jammír Řezáč jednatel GORDIC spol. sro. "
3,3 .

Fbsmmtd
GORDIC m. S r. O.
c¥lrámětikéQstm'c)skyt~de

Kq/7MmiasŮÚYpo$KNNatek
=méno, příjmenÍ funkce " békfoň ' k-maií

vedoucí pn*khÁ, implementátor
4,2

Sháňka 9 z 9
l

l



= ." T
l

I

l g
i!

.É .µ

lť'" S.

ij í:
E:"

ĺ ifi
; 'h

b

.' rr " :

.r · b

k

b

· r

.

. «:·^N
Í?, :

¶

! GORDFC$POL 8T· " l,

=ýcťL svomy &0t2 ' j

¢QRDIC' 473 01 NOVY BOR
Wm,,,,,, . ,d.,487m291


